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 Albocàsser / Albocácer

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Rubio Segarra, Aida ****5466X 3,00 1 Disponible

 Monfort Prades, Fernando ****1113E 3,00 2 Activo

 Millet Cerver, Anna D??lia ****5492Y 2,00 3 No disponible voluntario

 Magdaleno  Vilar , Silvia Teresa ****4544E 2,00 4 Activo

 Perez Agut, Luisa ****1441S 2,00 5 No disponible voluntario

 Roig Pitarch, Rosa Mar??a ****4476H 2,00 6 Disponible

 Calugar , Anamaria ****4183A 2,00 7 No disponible voluntario

 Cerd??  Prades, Beatriz ****2640T 2,00 8 No disponible provisionalmente

 Colonques  Juan , Estela ****7671D 2,00 9 Disponible

 Queralt  Sanz, Maria Asuncion ****7299H 1,00 10 Disponible

 Alzira, Cullera, Carlet / Alzira, Cullera, Carlet

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Soler Bella, Francisco Jose ****6793W 9,65 1 Disponible

 Miguel Montalva, Irene ****4476H 5,50 2 Activo

 Gigante Calle, Maria Carmen ****4212Q 3,30 3 No disponible voluntario

 Bayo  Herrero, Maria De Los Desamparados ****4593Y 3,00 4 No disponible voluntario

 Vidal Julia, Idoia ****6928Q 3,00 5 No disponible voluntario

 Alberola Elena, Noelia ****0164K 3,00 6 No disponible voluntario

 Fernandez Bernal, David ****9230N 2,50 7 No disponible voluntario

 Martinez Hervas, Cristina ****0510X 2,00 8 No disponible voluntario

 Perez  Montero, Amparo ****7781H 2,00 9 Activo

 Torres Viv??, Jessica ****5690Y 2,00 10 Activo

 Albi??ana  Valls, M?? Jos?? ****7893V 2,00 11 No disponible voluntario

 Andreu Palacios, Cristina ****9603L 2,00 12 No disponible voluntario

 Gil Dur??, Rosa ****5799M 2,00 13 Activo

 Benavent Artola, Iris ****9091Q 2,00 14 No disponible voluntario

 Mora Mu??oz, Andrea ****9520D 2,00 15 Activo

 Garcia Estarlich, Susana ****4612D 2,00 16 No disponible voluntario

 Carrasquer Garc??a, M Elena ****8901X 2,00 17 No disponible voluntario

 Pastor Naya, Davinia ****3243G 2,00 18 No disponible voluntario

 Sarrio Clari, Esther Maria ****1304T 2,00 19 No disponible voluntario

 Tarraso Ferrer, Maria Dolores R ****7301S 2,00 20 No disponible voluntario

 Aguado Escriche, Pablo ****3313L 2,00 21 Activo

 L??pez Gimenez, Nerea ****3378Z 2,00 22 No disponible voluntario

 Mas  Balsera, M?? Dolores ****7024L 2,00 23 No disponible voluntario

 Calugar , Anamaria ****4183A 2,00 24 No disponible voluntario

 Arenes Maiques, Artur ****3846K 2,00 25 No disponible voluntario

 Gutierrez Muguruza, Angeles ****7285Y 2,00 26 No disponible voluntario

 Mengual Sanfelix, Maria Pilar ****9201Q 2,00 27 No disponible voluntario

 Gallego  Romero, Marta ****8259H 2,00 28 No disponible voluntario

 Rodrigo  Estella, Lourdes ****3459V 2,00 29 No disponible voluntario

 Lopez Brull, Flora Maria ****5897S 2,00 30 No disponible voluntario

 Gimeno Romeu, Paula ****1387T 2,00 31 No disponible voluntario

 Borderia Iba??ez, Maria Jesus ****6976W 2,00 32 No disponible voluntario
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 Hernandez Garcia, Esther ****1756C 2,00 33 No disponible voluntario

 Alabau Vila, Ver??nica ****1941A 2,00 34 No disponible voluntario

 Marti Moreno, Maria Melisa ****7278L 2,00 35 No disponible voluntario

 Albero Sanz, Jose ****8641G 2,00 36 No disponible voluntario

 Colom Font, Paula ****5980K 2,00 37 No disponible voluntario

 Morales Santamaria, Maria Jose ****0854V 2,00 38 No disponible voluntario

 Segarra Bataller, Enrique ****0576B 2,00 39 Exclusi bolsa

 Murcia Talens, Laia ****1423C 2,00 40 Activo

 Ferrer Becerra, Ana Belen ****9521P 2,00 41 No disponible voluntario

 Soler Cerd??, Christian ****4212Y 2,00 42 Exclusi bolsa

 Abolafio Mattos, Fabiana ****4006M 1,00 43 No disponible voluntario

 Peris Ferrer, Julia ****9031E 1,00 44 Exclusi bolsa

 Aguila Perez, Alba ****7957Y 1,00 45 No disponible voluntario

 Passo Deheza, Ana Lorena ****7991P 1,00 46 No disponible voluntario

 Benicarló / Benicarló

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Millet Cerver, Anna D??lia ****5492Y 2,00 1 No disponible voluntario

 Perez Agut, Luisa ****1441S 2,00 2 No disponible voluntario

 Roig Pitarch, Rosa Mar??a ****4476H 2,00 3 Disponible

 Calugar , Anamaria ****4183A 2,00 4 No disponible voluntario

 Samhnine El Ghayat, Sara ****2282E 2,00 5 Disponible

 Cerd??  Prades, Beatriz ****2640T 2,00 6 No disponible provisionalmente

 Colonques  Juan , Estela ****7671D 2,00 7 Disponible

 Castelló, La Valld’Uixó i Borriana / Castellón, La Valld’Uixó y Burriana

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Mart??nez Lucas, M??teresa ****4291S 0,00   

 Fores Escrig, Maria Carmen ****6169B 51,85 1 Disponible

 Soler Bella, Francisco Jose ****6793W 9,65 2 Disponible

 Pe??a Caro, Mar??a Teresa ****1028V 4,50 3 Disponible

 Familiar Vicente, Laura ****4266R 3,10 4 Disponible

 Negre G??mez, Patricia ****6709K 3,00 5 No disponible por penalizaci

 Garcia  Tendillo, Maria Del Mar ****8553Y 3,00 6 Disponible

 Conejo Poveda, Lidia ****7573G 3,00 7 Disponible

 Bayo  Herrero, Maria De Los Desamparados ****4593Y 3,00 8 No disponible voluntario

 S??nchez Illana, Esmeralda ****2126C 3,00 9 No disponible voluntario

 Ib????ez Chust, Joan ****7485F 3,00 10 Disponible

 Ferrer Burgal, Isabel ****0935F 3,00 11 No disponible voluntario

 Arnandis Mu??oz, Patricia ****6398F 2,00 12 No disponible por penalizaci

 Perez Arnandis, Raquel ****5953E 2,00 13 Disponible

 Lara Mart??n, Jenifer ****0850N 2,00 14 No disponible por causas justificadas

 Rozas Martinez, Cristina ****0346Y 2,00 15 Disponible

 G??lvez Moreno, Sara ****1870L 2,00 16 No disponible voluntario

 Ju??rez Ferrer, Estefania ****8562R 2,00 17 No disponible por penalizaci

 Magdaleno  Vilar , Silvia Teresa ****4544E 2,00 18 Activo

 Granell Escrig, Fortunata Marga ****8362D 2,00 19 Disponible

 Aymerich P??rez, Mar??a ****5013L 2,00 20 Disponible

 Galaso Millan, Manuela ****7581H 2,00 21 Disponible
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 Lopez Llorach, Beatriz ****8901R 2,00 22 Disponible

 Ballester Mart??, Angela ****1377N 2,00 23 No disponible voluntario

 Badenes Sanchis, ??ngel ****4368C 2,00 24 No disponible voluntario

 Ros Clavell, Kristen ****7238J 2,00 25 Activo

 Aliaga Puig, Victoria ****1080L 2,00 26 Disponible

 Perez Agut, Luisa ****1441S 2,00 27 No disponible voluntario

 Calugar , Anamaria ****4183A 2,00 28 No disponible voluntario

 Ribelles Gimenez, Amparo ****6526F 2,00 29 Disponible

 Agarra  Benet, Zaira ****7712B 2,00 30 Disponible

 Ruiz L??pez, Manuel ****6179C 2,00 31 No disponible voluntario

 Rodr??guez Mart??nez, Elena ****1384A 2,00 32 Disponible

 Ruiz Santos, Pilar ****3245J 2,00 33 Disponible

 Agut  Plazas, Natalia ****3758E 2,00 34 No disponible voluntario

 Cozar Flores, Yolanda ****8727D 2,00 35 No disponible voluntario

 Jimenez Gil, Aida ****0773Y 2,00 36 Disponible

 Escrich Flich, Lucia ****7020Y 2,00 37 No disponible voluntario

 Rodrigo  Estella, Lourdes ****3459V 2,00 38 No disponible voluntario

 Ribarrocha  Tarazona, Gema ****3353K 2,00 39 No disponible voluntario

 Santos Torner, Alicia ****6914D 2,00 40 No disponible voluntario

 Puchol Chiva, Esther ****9043V 2,00 41 No disponible voluntario

 Avellana Guti??rrez, Salvador ****8834B 2,00 42 Disponible

 Cerd??  Prades, Beatriz ****2640T 2,00 43 No disponible provisionalmente

 Rosell?? Borras, Eva Maria ****3430D 2,00 44 No disponible voluntario

 Colonques  Juan , Estela ****7671D 2,00 45 Disponible

 Posas Cardoza, Dayana Elvira ****6095X 1,00 46 Disponible

 Vartolomei , Nicoleta Luminita ****3227B 1,00 47 Disponible

 Negre Renau, Sheila ****4929X 1,00 48 Disponible

 Orenga  Castello, Jose Ignacio ****2587N 1,00 49 Disponible

 Morales Garcia, Maria Angustias ****2518Y 1,00 50 Disponible

 Monferrer Resina, Dolores ****3725J 1,00 51 No disponible voluntario

 Queralt  Sanz, Maria Asuncion ****7299H 1,00 52 Disponible

 Rodrigo Vidal, Jose Joaquin ****2716W 1,00 53 Disponible

 Passo Deheza, Ana Lorena ****7991P 1,00 54 No disponible voluntario

 Apostol  , Adriana Beatrice ****7914M 1,00 55 No disponible por causas justificadas

 Elx / Elche

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Tabasco Cabello, Salvador ****5831X 6,40 1 Disponible

 Valero Esteve, Elias ****5961T 3,50 2 Activo

 Lled??  Bel??n, Mar??a Cristina ****7972C 3,00 3 Exclusi bolsa

 Segovia Peinado, Rosal??a ****1564W 2,50 4 Exclusi bolsa

 Aguilar Miras, Victor Manuel ****4371N 2,00 5 No disponible voluntario

 Pernis Galva??, Pilar Del Carmen ****2713A 2,00 6 Activo

 Aniorte Santacruz, Patricia ****2117N 2,00 7 No disponible voluntario

 Mora Clemente, M??nica ****9439K 2,00 8 Exclusi bolsa

 De Diego Tevedo, Mar??a Isabel ****6807A 2,00 9 No disponible voluntario

 Rodr??guez Mar??n, Elena ****1923D 2,00 10 Exclusi bolsa

 Rodr??guez Butron, Mari Carmen ****6749H 2,00 11 No disponible voluntario

 Ruiz Bejar, Lourdes ****3655E 2,00 12 No disponible por penalizaci
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 Molinero Gea, Raquel ****1182M 2,00 13 Exclusi bolsa

 Tolosa Palaz??n, Francisca ****7372K 2,00 14 No disponible voluntario

 Fuentes Lozano, Manuel Angel ****2225H 2,00 15 No disponible voluntario

 Marcos Moraguez, Dolores ****3956X 2,00 16 Disponible

 Cremades Ruiz, Mar??a Isabel ****4603X 2,00 17 Activo

 Vera  Serrano, Juan Jos?? ****8025D 2,00 18 Exclusi bolsa

 Bern?? Ferr??ndez, Yolanda ****8357H 2,00 19 Exclusi bolsa

 Belmonte Ortiz, Maria Pilar ****1206T 2,00 20 No disponible voluntario

 Ruiz P??rez, Ascensi??n ****8452G 2,00 21 Exclusi bolsa

 Fenoll Alcaraz, Judit Maria ****1198S 2,00 22 Exclusi bolsa

 Rubio Rueda, M.Jacinta ****2638A 2,00 23 Exclusi bolsa

 Roman Garcia, Leticia ****6531R 2,00 24 Activo

 Blanes Diaz, Veronica ****9587N 2,00 25 No disponible voluntario

 Toledo Ordo??ez, Gema ****0355P 2,00 26 Disponible

 Torres Gomez, Mireya ****6394Y 2,00 27 Disponible

 Albert Garcia, Maria Gracia ****6513F 2,00 28 Exclusi bolsa

 Mateos Mart??nez, Aranzazu ****6381P 2,00 29 No disponible voluntario

 Guixot Garc??a, Mar??a Teresa ****4410J 2,00 30 No disponible voluntario

 Mart??nez Arroyo, Marta ****4625C 2,00 31 No disponible voluntario

 Calugar , Anamaria ****4183A 2,00 32 No disponible voluntario

 Arenes Maiques, Artur ****3846K 2,00 33 No disponible voluntario

 Serra Calatayud, Lucia ****2620C 2,00 34 No disponible voluntario

 Alberola Larrosa, Mar??a Jos?? ****9420F 2,00 35 No disponible voluntario

 Tormo Descals, Marcos ****3818M 2,00 36 No disponible por penalizaci

 Jover Escudero, M??nica ****8830E 2,00 37 Exclusi bolsa

 Navarro Fernandez, Virginia ****6878N 2,00 38 No disponible voluntario

 Garc??a Rodr??guez, Rosa Mar??a ****6160C 2,00 39 Disponible

 Mart??nez Cant??, Mar??a Del Mar ****2598T 2,00 40 Exclusi bolsa

 Tello Cortes, Norma Constanza ****6626L 2,00 41 Exclusi bolsa

 Rodr??guez Bernab??, Ana Jos?? ****4279B 2,00 42 No disponible voluntario

 Hernandez Garcia, Esther ****1756C 2,00 43 No disponible voluntario

 Hernandez Vazquez, Maria Teresa ****0696V 2,00 44 Exclusi bolsa

 Baeza Carrere, Nicoleta ****9550T 2,00 45 Exclusi bolsa

 Mazaira Mu??oz, Ana Bel??n ****7879V 2,00 46 No disponible voluntario

 Beltr??n Ostolaza, Ver??nica ****9446S 2,00 47 Exclusi bolsa

 Segu?? Garc??a, Aida ****0113D 2,00 48 No disponible voluntario

 Molero  Garcia, Ana Maria ****2897W 2,00 49 Exclusi bolsa

 Boix Garcia, Maria Jesus ****9001F 2,00 50 Activo

 Avila Guijosa, Veronica ****3754F 2,00 51 Exclusi bolsa

 Agull?? Ortiz, Andrea Maria ****1965K 2,00 52 No disponible voluntario

 Ponce Salinas, Tamara ****9845W 2,00 53 Exclusi bolsa

 Medina Antequera, Oscar ****9274K 2,00 54 Disponible

 Campello Martinez, Marta ****1575F 2,00 55 Exclusi bolsa

 Tirado  Arenas, Jes??s ****5439W 2,00 56 Disponible

 Mart??nez Teba, Elisabeth ****8511J 2,00 57 No disponible voluntario

 Climent Lled??, Yolanda Mar??a ****9129W 2,00 58 Exclusi bolsa

 G??mez Blanes, Mar??a Del Pilar ****2957C 2,00 59 No disponible voluntario

 Diaz Asensio, Maria Josefa ****3209C 1,00 60 No disponible voluntario

 Stan , Nicoleta ****7159E 1,00 61 Exclusi bolsa

 Martinez Pamies, Maria Rocio ****4978H 1,00 62 Exclusi bolsa
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 Garcia Tafalla, Encarnacion Almudena ****2464F 1,00 63 No disponible voluntario

 Galukhina , Natalia ****2143J 1,00 64 Exclusi bolsa

 Amat Iba??ez, Eva ****6299H 1,00 65 No disponible voluntario

 Ibarra Torres, Alicia ****3275S 1,00 66 No disponible voluntario

 Fuentes Vilella, Maria Silvia ****2314E 1,00 67 Exclusi bolsa

 Ontinyent / Onteniente

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Sempere Asensi, Rafael ****4176Q 21,00 1 No disponible voluntario

 Boronat Calatayud, Aitana ****6171X 13,90 2 No disponible voluntario

 Torregrosa Cabanes, Maria Jose ****8402D 4,00 3 No disponible voluntario

 Gigante Calle, Maria Carmen ****4212Q 3,30 4 No disponible voluntario

 Vidal Julia, Idoia ****6928Q 3,00 5 No disponible voluntario

 P??rraga Marin, Mariola ****9538H 3,00 6 Activo

 Ramirez Mic??, Noelia ****4114F 3,00 7 No disponible voluntario

 Alberola Elena, Noelia ****0164K 3,00 8 No disponible voluntario

 Millet Cerver, Anna D??lia ****5492Y 2,00 9 No disponible voluntario

 Ripoll??s Nadal , Paloma  ****2790E 2,00 10 Activo

 Codina Carbonell, Ana ****3351A 2,00 11 No disponible voluntario

 Cerd??n Marzal, Sara ****3556Q 2,00 12 No disponible voluntario

 Sempere Domenech, Raquel ****3519A 2,00 13 No disponible voluntario

 Prats  Pastor, Claudia ****5880H 2,00 14 Disponible

 Segura Bas, Pablo ****5693W 2,00 15 No disponible voluntario

 Cerd?? Balaguer, Carmen ****6030Z 2,00 16 Activo

 Gandia Vidal, Patricia ****5210S 2,00 17 No disponible voluntario

 Albi??ana  Valls, M?? Jos?? ****7893V 2,00 18 No disponible voluntario

 Castell?? Gisbert, Natalia ****6713A 2,00 19 No disponible voluntario

 Gil Dur??, Rosa ****5799M 2,00 20 Activo

 Benavent Artola, Iris ****9091Q 2,00 21 No disponible voluntario

 Ramos Artes, Maria ****1077L 2,00 22 No disponible voluntario

 Mora Mu??oz, Andrea ****9520D 2,00 23 Activo

 Llacer Soriano, Lucia ****4083N 2,00 24 No disponible voluntario

 Garcia Estarlich, Susana ****4612D 2,00 25 No disponible voluntario

 Martinez Egea, Tamara ****3660Z 2,00 26 No disponible voluntario

 Dominguez Miravalles, Sheila ****7078L 2,00 27 Activo

 Blanes Diaz, Veronica ****9587N 2,00 28 No disponible voluntario

 Pardo Diaz, Vanessa ****9701Q 2,00 29 No disponible voluntario

 Manzano Sanz, Beatriz ****6399C 2,00 30 No disponible voluntario

 Agull?? Blasco, Macarena ****9788K 2,00 31 No disponible voluntario

 Jover Vidal, Veronica ****2513E 2,00 32 No disponible voluntario

 Climent Tomas, Miracle ****3064J 2,00 33 No disponible por causas justificadas

 Mateos Mart??nez, Aranzazu ****6381P 2,00 34 No disponible voluntario

 Mart??nez Arroyo, Marta ****4625C 2,00 35 No disponible voluntario

 Calugar , Anamaria ****4183A 2,00 36 No disponible voluntario

 Arenes Maiques, Artur ****3846K 2,00 37 No disponible voluntario

 Tormo Descals, Marcos ****3818M 2,00 38 No disponible por penalizaci

 Castells Garc??a, Andrea ****0448P 2,00 39 No disponible voluntario

 Pallas Gil, Maite ****7885B 2,00 40 No disponible voluntario

 Doncel Garc??a, Erik ****8615S 2,00 41 No disponible voluntario
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 Vidal Navarro, Raquel ****5943L 2,00 42 No disponible voluntario

 Moll?? Ortega, Elena ****7525Z 2,00 43 No disponible voluntario

 Cambra Aguilar, Ana Maria ****0801E 2,00 44 No disponible voluntario

 Hernandez Garcia, Esther ****1756C 2,00 45 No disponible voluntario

 Soler Garcia, Rosa ****2014S 2,00 46 Activo

 Albero Sanz, Jose ****8641G 2,00 47 No disponible voluntario

 Segu?? Garc??a, Aida ****0113D 2,00 48 No disponible voluntario

 Sanjuan Perez, Maria ****3279Q 2,00 49 Activo

 Domenech Cucart, Sonia ****6368P 2,00 50 No disponible voluntario

 Morales Santamaria, Maria Jose ****0854V 2,00 51 No disponible voluntario

 Bono Llacer, Sonia ****4024D 2,00 52 No disponible voluntario

 Soler Cerd??, Christian ****4212Y 2,00 53 Exclusi bolsa

 Sidahmed Embarek, Tfarrah ****5483N 2,00 54 No disponible voluntario

 Aliaga Garc??a, Gemma ****9948L 2,00 55 No disponible voluntario

 Ferrero Sirera, Maria Dolores ****1515K 1,00 56 No disponible voluntario

 L??pez Alonso, Paula ****2632B 1,00 57 Exclusi bolsa

 Paterna (CEE) / Paterna (CEE)

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Mart??nez Lucas, M??teresa ****4291S 0,00   

 Soler Bella, Francisco Jose ****6793W 9,65 1 Disponible

 Sanchez Aguilera, Gema ****2031L 4,50 2 No disponible voluntario

 Moya P??rez, Aitana ****3883K 4,50 3 No disponible voluntario

 Vinaixa L??pez, Sara ****5771S 4,50 4 No disponible voluntario

 Bayo  Herrero, Maria De Los Desamparados ****4593Y 3,00 5 No disponible voluntario

 Vidal Julia, Idoia ****6928Q 3,00 6 No disponible voluntario

 S??nchez Illana, Esmeralda ****2126C 3,00 7 No disponible voluntario

 Alberola Elena, Noelia ****0164K 3,00 8 No disponible voluntario

 Ferrer Burgal, Isabel ****0935F 3,00 9 No disponible voluntario

 Fernandez Bernal, David ****9230N 2,50 10 No disponible voluntario

 Royal  Martinez, Eva ****0723N 2,00 11 No disponible voluntario

 Garcia Rosaleny, Judith ****1316M 2,00 12 No disponible voluntario

 Torres Viv??, Jessica ****5690Y 2,00 13 Activo

 G??lvez Moreno, Sara ****1870L 2,00 14 No disponible voluntario

 Mu??oz Argudo, Lydia ****7393J 2,00 15 No disponible voluntario

 Medina  Bartol??, Vanesa ****2134C 2,00 16 No disponible voluntario

 Cuevas Sanchez, Mar??a Carmen ****6514L 2,00 17 No disponible voluntario

 Fernandez Del Moral, Amparo ****3658S 2,00 18 No disponible voluntario

 Hurtado Merchan, Raquel ****5665Q 2,00 19 No disponible voluntario

 Alca??iz Calvo, Susana ****7288J 2,00 20 No disponible voluntario

 Requena Quintanilla, Ainhoa ****7724N 2,00 21 No disponible voluntario

 Medina Migall??n, M??nica ****1928Z 2,00 22 Activo

 Valencia Marzo, Jorge ****1701P 2,00 23 No disponible voluntario

 Vila Granero, Eva Maria ****8354C 2,00 24 Activo

 Ros Clavell, Kristen ****7238J 2,00 25 Activo

 Romero Montesinos, Marcos ****4870X 2,00 26 No disponible voluntario

 Mas  Balsera, M?? Dolores ****7024L 2,00 27 No disponible voluntario

 Calugar , Anamaria ****4183A 2,00 28 No disponible voluntario

 Arenes Maiques, Artur ****3846K 2,00 29 No disponible voluntario
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 Ram??rez  Moreno, Car??ps ****0999Z 2,00 30 Exclusi bolsa

 Pe??arrubia  Navarro, Yoana ****0980G 2,00 31 No disponible voluntario

 Pe??alver Bermejo, Miriam ****2261P 2,00 32 No disponible voluntario

 Garrido Guirado, Consuelo ****5301T 2,00 33 Activo

 Aparicio Porta, Silvia ****9496A 2,00 34 No disponible voluntario

 Gallego  Romero, Marta ****8259H 2,00 35 No disponible voluntario

 Rodrigo  Estella, Lourdes ****3459V 2,00 36 No disponible voluntario

 Bay??n Fern??ndez, Alicia ****2764E 2,00 37 No disponible voluntario

 Verdeguer Lajara, Adriana Isabel ****1559T 2,00 38 No disponible voluntario

 Borderia Iba??ez, Maria Jesus ****6976W 2,00 39 No disponible voluntario

 Ribarrocha  Tarazona, Gema ****3353K 2,00 40 No disponible voluntario

 Hernandez Garcia, Esther ****1756C 2,00 41 No disponible voluntario

 Bodalo Nieto, Maria Del Carmen ****0188D 2,00 42 No disponible voluntario

 Mu??oz  Varas, Ana ****9595T 2,00 43 No disponible voluntario

 Puchol Chiva, Esther ****9043V 2,00 44 No disponible voluntario

 Crespo Taraz??n, Leonor ****2017X 2,00 45 No disponible voluntario

 Seco   Ejarque, Barbara ****3076G 2,00 46 Exclusi bolsa

 Cerisuelo Llamas, Yahira ****1469S 2,00 47 No disponible voluntario

 Madrid Taroncher, Eva ****6496B 2,00 48 No disponible voluntario

 Pozo Uceda, Lucia ****7734V 2,00 49 No disponible voluntario

 Villar Mar??n, Maria Teresa ****1425T 2,00 50 Activo

 Alba Montell, Andrea ****8810B 2,00 51 No disponible voluntario

 Garcia Martin, Siomara ****1897W 2,00 52 No disponible voluntario

 Carcel Martinez, Natalia ****3885Z 2,00 53 No disponible voluntario

 Broseta Tamarit, Eva ****4074F 2,00 54 No disponible voluntario

 Arroyo Rubio, Mar??a Vicenta ****7740E 1,00 55 No disponible voluntario

 Nogues L??pez, Ester ****4602K 1,00 56 No disponible voluntario

 Luque  Peyrolon, Jorge ****3506A 1,00 57 Activo

 Garcia Tafalla, Encarnacion Almudena ****2464F 1,00 58 No disponible voluntario

 Ib????ez Garc??a, Mar??a Bego??a ****5822G 1,00 59 No disponible voluntario

 L??pez Zaballos, Alicia ****3953M 1,00 60 No disponible voluntario

 Passo Deheza, Ana Lorena ****7991P 1,00 61 No disponible voluntario

 València, Burjassot, Rocafort, Aldaia / Valencia, Burjassot, Rocafort, Aldaia

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Mart??nez Lucas, M??teresa ****4291S 0,00   

 Soler Bella, Francisco Jose ****6793W 9,65 1 Disponible

 Miguel Montalva, Irene ****4476H 5,50 2 Activo

 Juan G??mez, Bel??n ****5143Q 4,50 3 Exclusi bolsa

 Sanchez Aguilera, Gema ****2031L 4,50 4 No disponible voluntario

 Moya P??rez, Aitana ****3883K 4,50 5 No disponible voluntario

 Vinaixa L??pez, Sara ****5771S 4,50 6 No disponible voluntario

 Crespo  Montoro, Amparo ****8326Q 3,50 7 No disponible voluntario

 Castillo Garcia, Natalia ****9340F 3,00 8 No disponible voluntario

 Bayo  Herrero, Maria De Los Desamparados ****4593Y 3,00 9 No disponible voluntario

 S??nchez Illana, Esmeralda ****2126C 3,00 10 No disponible voluntario

 Bofi Coll, Gabriel ****0642K 3,00 11 No disponible voluntario

 Pellicer Alonso, M??nica ****6741A 3,00 12 No disponible voluntario

 Ferrer Burgal, Isabel ****0935F 3,00 13 No disponible voluntario
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 Fernandez Bernal, David ****9230N 2,50 14 No disponible voluntario

 Escrihuela Gandia, Paula ****3818H 2,00 15 No disponible voluntario

 Royal  Martinez, Eva ****0723N 2,00 16 No disponible voluntario

 Garcia Rosaleny, Judith ****1316M 2,00 17 No disponible voluntario

 Casinos Bele??a, Marta ****1869J 2,00 18 No disponible voluntario

 Torres Viv??, Jessica ****5690Y 2,00 19 Activo

 G??lvez Moreno, Sara ****1870L 2,00 20 No disponible voluntario

 Andreu Palacios, Cristina ****9603L 2,00 21 No disponible voluntario

 Quintanilla Tirado, Maria Amparo ****3248W 2,00 22 No disponible voluntario

 Mu??oz Argudo, Lydia ****7393J 2,00 23 No disponible voluntario

 Benavent Artola, Iris ****9091Q 2,00 24 No disponible voluntario

 G??mez Eslava, Rosario ****6805V 2,00 25 No disponible voluntario

 Medina  Bartol??, Vanesa ****2134C 2,00 26 No disponible voluntario

 Cuevas Sanchez, Mar??a Carmen ****6514L 2,00 27 No disponible voluntario

 Fernandez Del Moral, Amparo ****3658S 2,00 28 No disponible voluntario

 Hurtado Merchan, Raquel ****5665Q 2,00 29 No disponible voluntario

 Alca??iz Calvo, Susana ****7288J 2,00 30 No disponible voluntario

 Requena Quintanilla, Ainhoa ****7724N 2,00 31 No disponible voluntario

 Medina Migall??n, M??nica ****1928Z 2,00 32 Activo

 Valencia Marzo, Jorge ****1701P 2,00 33 No disponible voluntario

 Badenes Sanchis, ??ngel ****4368C 2,00 34 No disponible voluntario

 De Dios Huertas, Marta ****0594A 2,00 35 No disponible voluntario

 Vila Granero, Eva Maria ****8354C 2,00 36 Activo

 Andani Mart??n, Helena ****2113J 2,00 37 Exclusi bolsa

 Aguado Escriche, Pablo ****3313L 2,00 38 Activo

 L??pez Gimenez, Nerea ****3378Z 2,00 39 No disponible voluntario

 Moudi Bnnay, Malak ****1463E 2,00 40 No disponible voluntario

 Romero Montesinos, Marcos ****4870X 2,00 41 No disponible voluntario

 Mas  Balsera, M?? Dolores ****7024L 2,00 42 No disponible voluntario

 Calugar , Anamaria ****4183A 2,00 43 No disponible voluntario

 Arenes Maiques, Artur ****3846K 2,00 44 No disponible voluntario

 Ram??rez  Moreno, Car??ps ****0999Z 2,00 45 Exclusi bolsa

 Pe??arrubia  Navarro, Yoana ****0980G 2,00 46 No disponible voluntario

 Pe??alver Bermejo, Miriam ****2261P 2,00 47 No disponible voluntario

 Garrido Guirado, Consuelo ****5301T 2,00 48 Activo

 Aparicio Porta, Silvia ****9496A 2,00 49 No disponible voluntario

 Escrich Flich, Lucia ****7020Y 2,00 50 No disponible voluntario

 Gallego  Romero, Marta ****8259H 2,00 51 No disponible voluntario

 Rodrigo  Estella, Lourdes ****3459V 2,00 52 No disponible voluntario

 Bay??n Fern??ndez, Alicia ****2764E 2,00 53 No disponible voluntario

 Martinez Valles, Joana Patricia ****5809H 2,00 54 No disponible voluntario

 Verdeguer Lajara, Adriana Isabel ****1559T 2,00 55 No disponible voluntario

 Borderia Iba??ez, Maria Jesus ****6976W 2,00 56 No disponible voluntario

 C??rdoba Beltr??n, Luc??a ****6780T 2,00 57 No disponible voluntario

 Martin Prieto, Maria Pilar ****7251C 2,00 58 No disponible voluntario

 Hernandez Garcia, Esther ****1756C 2,00 59 No disponible voluntario

 Cuadrado Izquierdo, Laura ****2856C 2,00 60 No disponible voluntario

 Dolz Andres, Ferran ****4617K 2,00 61 Disponible

 Bodalo Nieto, Maria Del Carmen ****0188D 2,00 62 No disponible voluntario

 Marzal Ballester, Emma ****0108H 2,00 63 No disponible provisionalmente
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 Mu??oz  Varas, Ana ****9595T 2,00 64 No disponible voluntario

 Navarrete Chaves, Teresa ****0608F 2,00 65 No disponible voluntario

 Puchol Chiva, Esther ****9043V 2,00 66 No disponible voluntario

 Mas Fern??ndez, Raquel ****3769B 2,00 67 No disponible voluntario

 Crespo Taraz??n, Leonor ****2017X 2,00 68 No disponible voluntario

 Dom??nguez  Garcia-Leonardo, Judith ****5609V 2,00 69 No disponible voluntario

 Seco   Ejarque, Barbara ****3076G 2,00 70 Exclusi bolsa

 Cerisuelo Llamas, Yahira ****1469S 2,00 71 No disponible voluntario

 Madrid Taroncher, Eva ****6496B 2,00 72 No disponible voluntario

 Pozo Uceda, Lucia ****7734V 2,00 73 No disponible voluntario

 De La Torre Gomez, Nuria ****1290P 2,00 74 No disponible voluntario

 Ferrando Tamarit , Ana ****7275T 2,00 75 No disponible provisionalmente

 Morales Santamaria, Maria Jose ****0854V 2,00 76 No disponible voluntario

 Villar Mar??n, Maria Teresa ****1425T 2,00 77 Activo

 Murcia Talens, Laia ****1423C 2,00 78 Activo

 Alba Montell, Andrea ****8810B 2,00 79 No disponible voluntario

 Garcia Martin, Siomara ****1897W 2,00 80 No disponible voluntario

 Carcel Martinez, Natalia ****3885Z 2,00 81 No disponible voluntario

 Roig , Mar??a Cinta ****6040S 2,00 82 No disponible voluntario

 Broseta Tamarit, Eva ****4074F 2,00 83 No disponible voluntario

 Arroyo Rubio, Mar??a Vicenta ****7740E 1,00 84 No disponible voluntario

 Nogues L??pez, Ester ****4602K 1,00 85 No disponible voluntario

 Macare??o Antolinez, Judith ****7126Y 1,00 86 Disponible

 Requena Mart??nez, Concepci??n ****3139K 1,00 87 No disponible voluntario

 Luque  Peyrolon, Jorge ****3506A 1,00 88 Activo

 Garcia Tafalla, Encarnacion Almudena ****2464F 1,00 89 No disponible voluntario

 Ib????ez Garc??a, Mar??a Bego??a ****5822G 1,00 90 No disponible voluntario

 Blasco Gomez, Maria Jesus ****8195G 1,00 91 No disponible voluntario

 L??pez Zaballos, Alicia ****3953M 1,00 92 No disponible voluntario

 Passo Deheza, Ana Lorena ****7991P 1,00 93 No disponible voluntario

 Xativa / Xativa

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Sempere Asensi, Rafael ****4176Q 21,00 1 No disponible voluntario

 Boronat Calatayud, Aitana ****6171X 13,90 2 No disponible voluntario

 Miguel Montalva, Irene ****4476H 5,50 3 Activo

 Torregrosa Cabanes, Maria Jose ****8402D 4,00 4 No disponible voluntario

 Vidal Julia, Idoia ****6928Q 3,00 5 No disponible voluntario

 Ramirez Mic??, Noelia ****4114F 3,00 6 No disponible voluntario

 Alberola Elena, Noelia ****0164K 3,00 7 No disponible voluntario

 Millet Cerver, Anna D??lia ****5492Y 2,00 8 No disponible voluntario

 Ripoll??s Nadal , Paloma  ****2790E 2,00 9 Activo

 Perez  Montero, Amparo ****7781H 2,00 10 Activo

 Codina Carbonell, Ana ****3351A 2,00 11 No disponible voluntario

 Cerd??n Marzal, Sara ****3556Q 2,00 12 No disponible voluntario

 Sempere Domenech, Raquel ****3519A 2,00 13 No disponible voluntario

 Prats  Pastor, Claudia ****5880H 2,00 14 Disponible

 Segura Bas, Pablo ****5693W 2,00 15 No disponible voluntario

 Cerd?? Balaguer, Carmen ****6030Z 2,00 16 Activo

9 / 12



AMPLIACIÓ CUIDADOR/A 2024/AMPLIACIÓN CUIDADOR/A 2024
Actualitzat a el/Actualizado al 01/12/2025

 Albi??ana  Valls, M?? Jos?? ****7893V 2,00 17 No disponible voluntario

 Gil Dur??, Rosa ****5799M 2,00 18 Activo

 Benavent Artola, Iris ****9091Q 2,00 19 No disponible voluntario

 Ramos Artes, Maria ****1077L 2,00 20 No disponible voluntario

 Mora Mu??oz, Andrea ****9520D 2,00 21 Activo

 Llacer Soriano, Lucia ****4083N 2,00 22 No disponible voluntario

 Garcia Estarlich, Susana ****4612D 2,00 23 No disponible voluntario

 Martinez Egea, Tamara ****3660Z 2,00 24 No disponible voluntario

 Dominguez Miravalles, Sheila ****7078L 2,00 25 Activo

 Ruiz Ros, Ana Eva ****4910K 2,00 26 No disponible voluntario

 Pardo Diaz, Vanessa ****9701Q 2,00 27 No disponible voluntario

 Manzano Sanz, Beatriz ****6399C 2,00 28 No disponible voluntario

 Conde Benavent, M?? Teresa ****1813Q 2,00 29 Activo

 Agull?? Blasco, Macarena ****9788K 2,00 30 No disponible voluntario

 Jover Vidal, Veronica ****2513E 2,00 31 No disponible voluntario

 Climent Tomas, Miracle ****3064J 2,00 32 No disponible por causas justificadas

 Garcia Sanchis, M?? Dolores ****7533L 2,00 33 No disponible voluntario

 L??pez Gimenez, Nerea ****3378Z 2,00 34 No disponible voluntario

 Mas  Balsera, M?? Dolores ****7024L 2,00 35 No disponible voluntario

 Calugar , Anamaria ****4183A 2,00 36 No disponible voluntario

 Arenes Maiques, Artur ****3846K 2,00 37 No disponible voluntario

 Cordobes Gil, Maria Sonia ****8015A 2,00 38 Exclusi bolsa

 Castells Garc??a, Andrea ****0448P 2,00 39 No disponible voluntario

 Pallard?? Aleixandre, Hugo ****4102A 2,00 40 No disponible voluntario

 Pallas Gil, Maite ****7885B 2,00 41 No disponible voluntario

 Rodrigo  Estella, Lourdes ****3459V 2,00 42 No disponible voluntario

 Lopez Brull, Flora Maria ****5897S 2,00 43 No disponible voluntario

 Iba??ez  Mu??oz, Isabel Maria ****3466J 2,00 44 No disponible voluntario

 Hernandez Garcia, Esther ****1756C 2,00 45 No disponible voluntario

 Alabau Vila, Ver??nica ****1941A 2,00 46 No disponible voluntario

 Soler Garcia, Rosa ****2014S 2,00 47 Activo

 Albero Sanz, Jose ****8641G 2,00 48 No disponible voluntario

 Segu?? Garc??a, Aida ****0113D 2,00 49 No disponible voluntario

 Domenech Cucart, Sonia ****6368P 2,00 50 No disponible voluntario

 Morales Santamaria, Maria Jose ****0854V 2,00 51 No disponible voluntario

 Bono Llacer, Sonia ****4024D 2,00 52 No disponible voluntario

 Murcia Talens, Laia ****1423C 2,00 53 Activo

 Ferrer Becerra, Ana Belen ****9521P 2,00 54 No disponible voluntario

 Soler Cerd??, Christian ****4212Y 2,00 55 Exclusi bolsa

 Sidahmed Embarek, Tfarrah ****5483N 2,00 56 No disponible voluntario

 G??mez Blanes, Mar??a Del Pilar ****2957C 2,00 57 No disponible voluntario

 Aliaga Garc??a, Gemma ****9948L 2,00 58 No disponible voluntario

 Abolafio Mattos, Fabiana ****4006M 1,00 59 No disponible voluntario

 Prats Mira, Maria Isabel ****4011M 1,00 60 Disponible

 Aguila Perez, Alba ****7957Y 1,00 61 No disponible voluntario

 Amat Iba??ez, Eva ****6299H 1,00 62 No disponible voluntario

 L??pez Alonso, Paula ****2632B 1,00 63 Exclusi bolsa
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 Xest, Manises / Cheste, Manises

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Mart??nez Lucas, M??teresa ****4291S 0,00   

 Soler Bella, Francisco Jose ****6793W 9,65 1 Disponible

 Sanchez Aguilera, Gema ****2031L 4,50 2 No disponible voluntario

 Bayo  Herrero, Maria De Los Desamparados ****4593Y 3,00 3 No disponible voluntario

 Alberola Elena, Noelia ****0164K 3,00 4 No disponible voluntario

 Fernandez Bernal, David ****9230N 2,50 5 No disponible voluntario

 Garcia Rosaleny, Judith ****1316M 2,00 6 No disponible voluntario

 Casinos Bele??a, Marta ****1869J 2,00 7 No disponible voluntario

 Torres Viv??, Jessica ****5690Y 2,00 8 Activo

 G??lvez Moreno, Sara ****1870L 2,00 9 No disponible voluntario

 Andreu Palacios, Cristina ****9603L 2,00 10 No disponible voluntario

 Quintanilla Tirado, Maria Amparo ****3248W 2,00 11 No disponible voluntario

 Mu??oz Argudo, Lydia ****7393J 2,00 12 No disponible voluntario

 Cuevas Sanchez, Mar??a Carmen ****6514L 2,00 13 No disponible voluntario

 Hurtado Merchan, Raquel ****5665Q 2,00 14 No disponible voluntario

 Alca??iz Calvo, Susana ****7288J 2,00 15 No disponible voluntario

 Medina Migall??n, M??nica ****1928Z 2,00 16 Activo

 Valencia Marzo, Jorge ****1701P 2,00 17 No disponible voluntario

 Costa Salinas, Tamara ****1185Q 2,00 18 Activo

 De Dios Huertas, Marta ****0594A 2,00 19 No disponible voluntario

 Vila Granero, Eva Maria ****8354C 2,00 20 Activo

 Ros Clavell, Kristen ****7238J 2,00 21 Activo

 Aguado Escriche, Pablo ****3313L 2,00 22 Activo

 Moudi Bnnay, Malak ****1463E 2,00 23 No disponible voluntario

 Calugar , Anamaria ****4183A 2,00 24 No disponible voluntario

 Arenes Maiques, Artur ****3846K 2,00 25 No disponible voluntario

 Pe??alver Bermejo, Miriam ****2261P 2,00 26 No disponible voluntario

 Garrido Guirado, Consuelo ****5301T 2,00 27 Activo

 Aparicio Porta, Silvia ****9496A 2,00 28 No disponible voluntario

 Gallego  Romero, Marta ****8259H 2,00 29 No disponible voluntario

 Bay??n Fern??ndez, Alicia ****2764E 2,00 30 No disponible voluntario

 Jord??n Majuelo, Alba ****0838A 2,00 31 Activo

 Verdeguer Lajara, Adriana Isabel ****1559T 2,00 32 No disponible voluntario

 Borderia Iba??ez, Maria Jesus ****6976W 2,00 33 No disponible voluntario

 Hernandez Garcia, Esther ****1756C 2,00 34 No disponible voluntario

 Mu??oz  Varas, Ana ****9595T 2,00 35 No disponible voluntario

 Puchol Chiva, Esther ****9043V 2,00 36 No disponible voluntario

 Seco   Ejarque, Barbara ****3076G 2,00 37 Exclusi bolsa

 Cerisuelo Llamas, Yahira ****1469S 2,00 38 No disponible voluntario

 Madrid Taroncher, Eva ****6496B 2,00 39 No disponible voluntario

 Garcia Martin, Siomara ****1897W 2,00 40 No disponible voluntario

 Carcel Martinez, Natalia ****3885Z 2,00 41 No disponible voluntario

 Broseta Tamarit, Eva ****4074F 2,00 42 No disponible voluntario

 Arroyo Rubio, Mar??a Vicenta ****7740E 1,00 43 No disponible voluntario

 Nogues L??pez, Ester ****4602K 1,00 44 No disponible voluntario

 Requena Mart??nez, Concepci??n ****3139K 1,00 45 No disponible voluntario

 Luque  Peyrolon, Jorge ****3506A 1,00 46 Activo
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 Garcia Tafalla, Encarnacion Almudena ****2464F 1,00 47 No disponible voluntario

 Ib????ez Garc??a, Mar??a Bego??a ****5822G 1,00 48 No disponible voluntario

 Blasco Gomez, Maria Jesus ****8195G 1,00 49 No disponible voluntario

 L??pez Zaballos, Alicia ****3953M 1,00 50 No disponible voluntario

 Passo Deheza, Ana Lorena ****7991P 1,00 51 No disponible voluntario
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